EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PcD
DO CONCURSO PÚBLICO 01/2019

A Prefeitura do Município de Cristais Paulista, Estado de São Paulo, por meio de sua
Comissão do Concurso Público em consonância com as Legislações Federais, Estaduais e Municipais,
torna público o Edital de homologação da Classificação PcD do Concurso Público 01/2019, para os
cargos abaixo relacionados, conforme Edital, classificados em ordem decrescente de notas, a saber:

Professor PEB - I

P Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Final Situação

181 1741267 09/06/1998 Jacqueline Giovana Garcia                                         PcD 46,62 Aprovado

217 1746228 07/01/1990 Milene Argente Alves                                                 PcD 43,29 Aprovado

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura do Município de Cristais Paulista, em 06 de janeiro de 2020.

Meire Aparecida Silva Valerini
Presidente da Comissão do Concurso Público

Katiuscia de Paula Leonardo Mendes
Prefeita Municipal.